UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Ba Đình, ngày     tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp, tiếp thu, giải trình về phương án Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Thông báo số 604/TB-UBND ngày 25/02/2025 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc tổ chức lấy ý kiến tham gia vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

UBND phường Ba Đình đã có Thông báo số 49/TB-UBND ngày

26/02/2025 về việc tổ chức lấy ý kiến tham gia vào Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa để thông báo đến toàn dân trên địa bàn

phường; đồng thời tổ chức lấy ý kiến trực tiếp và niêm yết công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 thị xã Bỉm Sơn trên Trang cổng thông tin điện tử của phường

Ba Đình (địa chỉ: https://badinh.bimson.thanhhoa.gov.vn/), tại trụ sở UBND

phường, tại nhà văn hóa các khu phố từ ngày 26/2/2025 đến ngày 19/3/2025.

Sau khi hết thời gian công khai lấy ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 thị xã Bỉm Sơn, UBND phường Ba Đình tổng hợp báo cáo như sau:

1. Ý kiến đăng tải trên cổng thông tin điện tử của phường Ba Đình:

Từ ngày 26/02/2025 đến ngày 19/3/2025 UBND phường Ba Đình không

nhận được bất kỳ ý kiến góp ý nào Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Bỉm

Sơn.

2. Ý kiến trực tiếp tại UBND phường:

- Số phiếu lấy ý kiến trực tiếp nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa: 15 phiếu. 15/15 phiếu nhất trí nội dung kế hoạch sử

dụng đất năm 2025.

Trên đây là báo cáo tổng hợp, tiếp thu, giải trình ý kiến vào Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa của UBND phường Ba Đình.

 Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

https://badinh.bimson.thanhhoa.gov.vn/

		2025-03-21T10:58:55+0700

		2025-03-21T15:07:38+0700

		2025-03-21T15:07:39+0700

		2025-03-21T15:08:10+0700

		2025-03-21T15:08:42+0700